
Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «17›› октября 2017 г. М 2/49 п.г.т.Умба

О составе конкурсной комиссии для проведения конкурса
_, \

На ЗЯМЄІЦЄНИЄ ДОЛЖНОСТИ ГЛЯВЬІ 2.ДМИнИСТраЦІ/ІИ ТЄРСКОГО РЯИОНЯ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 Ме 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
02.03.2007 Ме 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Мурманской области от 29.06.2007 Ме 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в
Мурманской области», Уставом муниципального образования Терский район Мурманской
области,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Определить количественньпїт состав конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должности главы администрации Терского района (далее -
конкурсная комиссия) - 8 человек.

2. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Терского района (4
человека):

Гагарина Екатерина Николаевна - заведующая филиалом ГАПОУ МО
<<Ковдорский политехнический колледж» в п.г.т.Умба;

Зноева Надежда Ивановна - пенсионер;
Пасечник Сергей Владимирович - депутат Совета депутатов Терского района;
Ульянов Александр Николаевич - пенсионер, Почетньпїі гражданин

муниципального образования Терский район.
3. Настоящее решение направить Губернатору Мурманской области Ковтун М.В. для

определения представителей в состав конкурсной комиссии (4 человека) от субъекта
Российской Федерации - Мурманской области.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
_ › '~~~._

.~:ъї"' И Г .ї1'Ч-И .
д_:- '-7 'р <.;:.

,Ёп д .~ е _ `%;"

Глава муниципального ,Ё _] ›
образования Терский Д: 1 ї /27 Г.Н.Попов

,«~
у,, ›і

~=-<._~_

_.*,,."_›
Ь. ' ` ~'~'.;'›'_ , _ _ ,ды :_г____р›-

"Ф-11.. _ _ .'›-_'м_.м=\^


